
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 243

4. až 10. 12. 2017

1) Had
Zakreslete do obrazce (hada =) sekvenci 32 políček, u které platí, že jedině dvě po sobě 
jsoucí políčka se smí dotýkat. Čísla okolo obrazce udávají počet obsazených políček   
v odpovídajících směrech. (Hlavu i ocas musíte odhalit sami.)

2

4

3

4

4

4

2

3

5

3

4

4

4
4

4

4

4

2

4
2

3

4

5

5

2
4

3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 243

4. až 10. 12. 2017

2) Pokoje
Jednotlivá políčka představují pokoje, čárkované linie představují otevřené dveře. 
Zavřete některé dveře tak, aby platilo, že každé číslo udává, kolik pokojů je z daného 
místa vidět (včetně pokoje s číslem samotného). Všechny pokoje musí zůstat ve 
výsledku nějakou cestou propojené.

76 4 5

4 10232 3 2

4 4 7 4 10

5 3 8 2 3

7 6964 4

3 6424 3

4 5 6 6


